誓約書

大府市農業委員会長 様

  年  月  日付けで提出する農地法第３条の規定による許可申請

書に記載の農地を取得するにあたり、下記のとおり誓約いたします。

記

１ 申請農地の取得後は、農業経営に精励し、当該農地を荒廃にしません。

２ 農地の管理を怠り、荒廃により周辺農地に迷惑をかけません。

３ 申請農地の取得後は、３年以内に転用、転売はいたしません。

４ 許可後、１年以内に作付けを行い、作付け完了後は速やかに報告いたします。

    年  月  日

住 所

氏 名

（署名又は押印）

※農地を取得する場合に限り使用します。